







Chojnice, dnia 18.02.2009 r.
BI. 341-1/09


Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 30.01.2009 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 12920-2009 przetargu nieograniczonego na „Budowę sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 7 w Chojnicach”
Pytanie nr 6
W dokumentacji projektowej zamieszczonej na stronie internetowej brakuje rysunków:

- K3, K4, K5, K6, K7, K8

- K33, K34, K35, K36, K37, K38, K39, K40, K41, K42, K43, K44, K45,
- 0 ( projekt architektury )

- ponadto rysunki K2, K9, K30, K31, K32 dostępne są tylko w formacie „jpg.  

Odpowiedź

Na stronie internetowej umieszczone są wszystkie rysunki konstrukcyjne zarówno w formacie „jpg” jak i „pdf”

Nie istniał w dokumentacji architektonicznej rysunek nr 0. Projekt zagospodarowania terenu, tj. plansza podstawowa oraz plansza zbiorcza sieci, znajduje się w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 7
Według pt. arch. na oknach 09 i 011 należy zamontować kurtyny. Prosimy o podanie szczegółowych informacji na temat w/w kurtyn.

Odpowiedź

Na oknach 09, 011 oraz na jednym z okien O2 (w pomieszczeniu 1.26, 
tj. w pomieszczeniu przyłącza cieplnego) należy zastosować kurtyny przeciwpożarowe. 

Płaszcze kurtyny wykonane są z materiału elastycznego na osnowie z włókna stalowego. Uruchamiane są za pomocą topików i napędów elektrycznych. 

Pytanie nr 8
Według pt. arch. w obiekcie występują ścianki systemowe – przegrody z laminatu.

Prosimy o określenie wysokości ścianek i potwierdzenie, że nie należy wyceniać zasłonek prysznicowych. 
Odpowiedź

Wysokość ścianek systemowych z laminatu wynosi 2,0m włączając prześwit nad podłogą 15cm. Zasłonek prysznicowych nie należy wyceniać.
Pytanie nr 9
W projekcie architektonicznym występuje niezgodność numeracji rysunków ( między opisem, a częścią graficzną). Prosimy o podanie wiążących danych.
Odpowiedź
Nie znaleźliśmy rozbieżności w numeracji.
Pytanie nr 10
Według opisu technicznego ławy fundamentowe należy wykonać z betonu B20, a stopy fundamentowe z betonu B25. W przedmiarze ławy i stopy fundamentowe występują w jednej pozycji. Prosimy o podanie informacji, w jaki sposób wycenić w/w elementy.

Odpowiedź

W/w elementy należy wycenić wg załączonego nowego przedmiaru.
Pytanie nr11
Według opisu technicznego rdzenie należy wykonać z betonu B20, a słupy fundamentowe z betonu B25. W przedmiarze rdzenie i słupy fundamentowe występują w jednej pozycji. Prosimy o podanie informacji, w jaki sposób wycenić w/w elementy.
Odpowiedź
W/w elementy należy wycenić wg załączonego nowego przedmiaru.
Pytanie nr 12
W pozycji nr 9 przedmiaru robót policzono za mało podkładów pod ławy o szerokości 90 cm (wg pt. podkład powinien mieć 100 cm szerokości). Prosimy o podanie wiążących informacji w w/w zakresie.

Odpowiedź
W przedmiarze powinien być beton podkładowy 100cm pod ławą szerokości 90cm. 

Pytanie nr 13
W pozycji nr 10 przedmiaru robót policzono za mało izolacji pod ławy o szerokości 90 cm 

( wg pt. izolacja powinna mieć 100 cm szerokości) Prosimy o podanie wiążących informacji w w/w zakresie.

Odpowiedź
W przedmiarze należy przyjąć szerokość izolacji 100cm. 

Pytanie nr 14
Według opisu technicznego oraz części graficznej pt. arch. w obiekcie występują stropy żelbetowe krzyżowo zbrojone. W przedmiarze policzono stropy filigran. Prosimy o podanie wiążących informacji w w/w zakresie. 
Odpowiedź
W projekcie przyjęto jako strop płytę monolityczna zbrojoną krzyżowo (warstwa S2). Należy tę zmianę uwzględnić w przedmiarze.
Pytanie nr 15
Według dokumentacji projektowej ( zestawienie stolarki oraz opis techniczny ) współczynnik przenikania ciepła dla okien aluminiowych ( profil + szklenie ) powinien wynosić 1,5 W/m2K. Z informacji uzyskanych od producenta stolarki aluminiowej wynika, że jest to nieosiągalne. Prosimy o wyjaśnienie w/w kwestii.  

Odpowiedź
Współczynnik przenikania ciepła dla okien aluminiowych powinien wynosić 1,5 W/m2K. Współczynnik przenikania ciepła dla drzwi aluminiowych przyjąć 2,1 W/m2K.
Pytanie nr 16
Według części graficznej projektu dylatacja obwodowa dachu powinna zostać wykonana ze styropianu gr. 2 cm. Według przedmiaru z wełny mineralnej. Prosimy o podanie wiążących informacji w w/w zakresie.
Odpowiedź
Zgodnie z projektem konstrukcyjnym wszystkie płyty korytkowe należy oddylatować 
od ścian attykowych miękką wełną mineralną. Do przedmiaru przyjęto prawidłowy materiał.

Pytanie nr 17
Wg przedmiaru ( branża : technologia ) poz. 23 oraz wg opisu technicznego ( branża j. w.) pkt. 14 – wyposażenie sali gimnastyki korekcyjnej ( POM. Nr 2.01) należy wycenić wspornik poręczy (B/2.01) Prosimy o uściślenie. Czy nie należałoby wycenić poręczy na wspornikach zgodnie z rys. nr 2 ( rzut piętra – technologia)? Jeśli tak, to prosimy o podanie typu i długości oraz korektę w przedmiarach. 

 Odpowiedź
Oprócz wsporników należy również wycenić dwie drewniane poręcze mocowane 
na wspornikach - każda o długości 1,20m. Należy tę zmianę uwzględnić w przedmiarze.
Pytanie nr 18
Wg przedmiaru ( branża : technologia ) dot. zestawu do lin należy wycenić poz. od 16 do 19. Zgodnie z opisem technicznym ( branża: j. w.) pkt. 14 – wyposażenie sali gimnastycznej 
( pom. nr 1.05) należy wycenić elementy ujęte w poz. od 16 do 19 oraz mechanizm przesuwu mechaniczny korbą. Czy owy mechanizm należy przyjąć do wyceny?   

Odpowiedź

Należy przyjąć do wyceny mechanizm przesuwu mechaniczny korbą.

Pytanie nr 19

Zawarta w projekcie i opisie klasa drewna klejonego GI35 przyjęta została wg klasyfikacji zawartej na końcu normy PN-B03150:2000/GI30, GI35, GI40/, która została anulowana Załącznikiem Az-3 do tej normy w listopadzie 2004 R. Klasy drewna klejonego należy obecnie przyjmować wg PN-EN 1194 ( GI 28 c/h : GI 32 c/h  Z uwagi na to, że projekt stanowi podstawę do wystawienia deklaracji zgodności dla dostarczanej konstrukcji z drewna klejonego ( deklaracja zgodności do indywidualnej dokumentacji technicznej ) musi być oparty na aktualnych normach – należy sprawdzić przyjęte przekroje przy założeniu aktualnej klasyfikacji, przy czym najwyższą stosowaną w praktyce i produkowaną jest GI 32c. 

Proszę o udzielenie informacji dotyczących z przetargiem sali gimnastycznej.

Odpowiedź :

Dla konstrukcji drewnianej dachu przyjęto zgodnie z normą PN-EN-1194:2000 „Konstrukcje drewniane – Drewno klejone warstwowo – Klasy wytrzymałości i określenie wartości charakterystycznych” drewno klasy GL32h (drewno klejone warstwowo jednorodne). 
Drewno należy traktować jako odpowiednik opisanej klasy GL35 wg klasyfikacji z normy PN-B-03150:2000, którą wpisano do projektu sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 7 
w Chojnicach.

